檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：桃教資字第1060031570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060031570_Attach01.pdf、1060031570_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立中央大學辦理全國明日閱讀研討會一案，請查照

。

說明：

一、依據國立中央大學106年4月24日中大合字第1065340039號

函辦理。

二、旨揭研討會相關訊息摘錄如下：

(一)日期：106年5月20日（星期六）上午9時20分至下午4時

。

(二)地點：國立中央大學國鼎光電大樓國際會議廳。

(三)報名方式：

１、即日起至106年5月7日（星期日）止採網路報名，另

因活動場地座位有限，參加人數以250人為限，將依報

名時間順序受理報名，額滿為止（網址：https://go

o.gl/UqSML8）。

２、全程參與會議，可核發研習時數，倘需申請研習時數

認證者，請務必於報名表填寫身分證字號，並同步於
0

1060002664

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/26 09:02

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「全國教師在職進修資訊網」線上報名。

三、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核假。

四、大會最新訊息將以電子郵件發送，並於國立中央大學「明

日夫子學院」網站（http://ncu.cot.org.tw/ta/）公告

。

五、為響應環保，請自備水杯與餐具。

六、檢附旨揭研討會議程及地圖各1份。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2017-04-25
16:25:55